
La plus belle 

FM 297  | Mélange audacieux de la tradition et de la 
modernité : le parfum des roses blanches, de la pivoine 
et de la fleur d’orange, marié à la saveur des pommes 
sucrées, du bois de santal et de la vanille. new!

  PARFUM 50 ml | 760,00 EUR/ 1L

38,00 EUR
parfum 20% Le
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Nouveautés 2010

incarnation du luxe

Le luxe 
Bientôt vos parfums préferés décorés de nouveaux, encore plus beaux flacons !

FM 281, FM 282 

FM 283, FM 284 

FM 161, FM 162, FM 192, FM 193 

FM 194, FM 195 

FM 151, FM 152, 
FM 154, FM 155, 
FM 155, FM 156

FM 141, FM 142, FM 143, FM 144, FM 146, FM 147, FM 149

FM 196, FM 197 

FM 158, FM 159, 
FM 160, FM 167,  
FM 169

dans son nouveau décor

Attention ! 
Dernière occasion 

pour commander :

FM 129, FM 166, FM 168,

 FM 200, FM 203, 
FM 212, FM 215



FM 298  | L’énergie du citron entourée d’arôme 
subtil des roses, de la fleur d’osmanthus,  
de la pivoine, du bois de santal et de patchouli. 
new!

Exprimez-vous
  PARFUM 50 ml | 410,00 EUR/ 1L

20,50 EUR
parfum 20%

FM 301   | L’arôme affirmé du bois de cèdre, 
de la coriandre, de l’ambre et de l’encens, 
enrichi des notes énérgisantes du citron  
et de la mandarine. new!

  EAU DE PARFUM 100 ml | 205,00 EUR/ 1L

20,50 €
parfum 16%

Satisfac tion
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FM 294  | Fines notes de poivre rose, de freesia, 
de rose, de patchouli et de cèdre combinées  
aux senteurs de la pivoine, des lychees et de  
l’ambre. new!

FM 296    | Elégance classique et sublime de lis, 
jasmin, cardamome et mandarine verte, soulignée  
par la fraîcheur de la figue de barbarie, de l’olivier  
et du cèdre. new!

FM 295  | Composition élégante de la pomme 
verte, de l’anis, de la vanille et de l’orchidée 
accentuée par une légère brume d’ambre, 
de patchouli et de musc. new!

La Splendeur

L 'Elégance

Le Chic

  PARFUM 50 ml | 580,00 EUR/ 1L

29,00 EUR
parfum 20%
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29,00 EUR
parfum 20%

  PARFUM 50 ml | 580,00 EUR/ 1L
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parfum 20%


